PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N .e

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
053

PORTARIA N° 12.018.

AL0IS90 VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar a servidora Maria Magali Gabriel
Theotokidou, Registro n° 1.406. Professor de Educação Físic^a, Nível
"4 A", C.L.T., lotado no Setor de Esportes, da Secretaria Municipal de
Esporte, Lazer e Turismo para, a partir de 10 de abril de 2002, prestar
serviços na EMEIEF "Professor Ruy Brasil Pereira", por necessidade
de serviços.

Registre-se e cumpra’íSer

P.M. de Lorena, 10 de abril^de 2002

ALOISIO VIEIRA
Prefeito M unicipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação